
Pos 

 

Mini 85 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Mini 85 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

12 

72 

43 

115 

85 

8 

417 

101 

327 

25 

10 

218 

66 

999 

97 

666 

Nome 

Fersini Matteo 

De Luca Andrea 

Accogli Antonio 

Stefanizzi Davide 

Prago Giovanni 

Palladino Domenico 

Muci Antonio 

Strafile Cesare 

Sciusco Giovanni 

Rossignolo Michele 

Fersini Luca 

Calabrese Mario 

Accogli Salvatore 

Vaccaro  Rocco 

Coviello Valentino 

Pati Gabriele Alessio 

Classe 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 
Cerbone 
Tuturano Brindisi 
CP Cross 41 Racing 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Terra D'Otranto 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

S.A.C.E. 
S.A.C.E. 
Salentino Otranto 
Di Guida Moto 
CP Cross 41 Racing 
Forgas 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
11 

25 
22 
18 
20 
16 
15 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 
0 

25 
20 
22 
18 
16 
15 

Punti totali 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
27 
27 
12 
11 

50 
42 
40 
38 
32 
30 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 3^ Prova Venosa 

Minicross 85cc 

Assoluta 

Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km 

 MC CASTEL DEL MONTE
Campionato Regionale MX FMI 2019 

2^ Prova BAS + 3^ Prova PUG


